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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



                                                                                                                                         Łódź,  30.05.2016r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę leków  – nr sprawy 15/D/16 
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 18 od Wykonawców.
Pakiet  nr  2

Poz. 8 

Zestaw do Kolografi z bartyrm 

Zakończona produkcja . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w lek z pakietu.
Pakiet nr 8

Poz. 15

Tuberkulin PPD 1,5mk fiolki

Brak produkcji. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pakiet nr 10

Poz. 12

Calcium Lactoglubionas tab muss

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 12 szt.-25 op.?
Odpowiedź: Tak
Poz. 16 

Bisoprololum 5 mg x 28 

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 30 sztuk – 28 op. ?
Odpowiedź: Tak
Poz. 29

Paracetamol tab

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 1000 szt.-5 op.?
Odpowiedź: Tak
Poz. 31

Parafinum liquidum 4 kg 

Brak produkcji . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w lek z pakietu.
Poz. 39

Hydroxyzinum amp

Brak produkcji . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Poz. 49

Czy w tej pozycji wycenić lek  pakowany po 10 sztuk- 100 op?
Odpowiedź: Tak
Poz. 73

Glucosum 80 g

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Glucozum po 75 g – 75 op. Brak produkcji po 80 g .
Odpowiedź: Tak
Poz. 75 

Glyceroli trinitras amp

Brak produkcji . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Poz.88

Macrogolum x 48 saszetek

Czy Zamawiający wymaga aby w pozycji 88 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
 
Czy Zamawiający wymaga aby w pozycji 88 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź: Tak
Poz. 96
Rifaksymine 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 28 szt. -22 op.? 
Odpowiedź: Tak

Poz. 107

Policresulenum  50 ml

Zakończona produkcja . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w lek z pakietu.
Poz. 111

Thiethylperazinum amp

Brak produkcji . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w lek z pakietu.
Poz. 120

Vecuronium  fiol

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 10szt. – 10 op.?
Odpowiedź: Tak

Poz. 121

Vecuronium fiol

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu  po 10 szt.- 1 op.?
Odpowiedź: Tak

Poz. 126

Acidum Ascorbicum 500mg/5ml amp

Brak produkcji . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Poz. 130

Neostigminum 0,5mg/1ml amp

Brak produkcji . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Poz. 134

Linagliptyna  

Brak zarejestrowanego leku po 160 mg . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku  5 mg x 28 szt. – 17 op.? Brak leku w opakowaniu po 30 szt.

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr12

Poz. 16

Czy w tej pozycji Zamawiający wymaga Oxycort aer po 55 ml?

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 14

Poz. 1 

Pantoprazol 40 mg  fiolka 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu  po 1 fiolce- 5000 sz.?

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 20

Poz. 35

Tramadol 100 mg x 50

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opkowaniu x 30szt. – 50 op.? Brak produkcji leku w opkowaniu x 50 szt.
Odpowiedź: Nie
Poz. 38

Metfrormi 500 mg x 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opkowaniu po 60 szt.. – 40 op.?
Odpowiedź: Tak

Poz. 30

Metformin 850 mg x 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opkowaniu po 60 szt.. – 35op.?

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 24

Poz. 4 

Cefuroksyme 50 mg

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 10 fiolek -10op?

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 25

Poz. 3 

Nonpres 50 mg 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 30 szt.-4 op?
Odpowiedź: Tak

Poz. 7

Verapamil amp x 50 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Verapamil 5mg/2ml x 5 szt -100op? Brak produkcji w opakowaniu po 50 szt.?
Odpowiedź: Tak

Poz. 11

Budesonid +formoterlo inh 320+ 4,5 

Czy Zamawiający wymaga wyceny Budesonid_formoterol inj 320 + 9mcg .? Brak rejestracji leku w dawce 320+4,5mcg .
Odpowiedź: Tak

Poz. 18

Poz. Pankreatyna x 60 

Brak produkcji. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w w/w pozycji Pankreatyna x 50. 

Poz. 21
Trombina bydlęca 400 j.m.

Czy w tej pozycji Zamawiające wymaga Bio-Trombina 400 j m x 5 amp – 9 op.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Poz. 24

Esmolol amp 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu 1 amp- 10 op.? Brak opakowania po 10 amp.
Odpowiedź: Tak

Poz. 25

Esmolol amp

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu 5 fiol- 2 op.? Brak opakowania po 10 amp.
Odpowiedź: Tak

Poz. 32

Nebivolol 5 mg 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 28 tab. – 22op.?
Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 26

Poz. 2

Czy w tej pozycji wycenić Famotidynum 20 mg ?
Odpowiedź: Tak

Poz. 5

Oxytetracylin maść 

Zakończona produkcja . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maść Oxytetracylin +Hydrocortison  

Poz. 28

Doxycilinum amp

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 10 amp-5 op.?
Odpowiedź: Tak

Poz. 36

Cisatracurium amp

Czy w tej pozycji Zamawiający wymaga wyceny  Cisatracurium 2mg/ml;2,5 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ampułki po 5 ml.

Poz. 38

Paracetamol flakon

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w o opakowaniu  10fiolek-1000 op.?

Odpowiedź: Tak
Pakiet nr 27

Poz. 12

Dalteparinum amp-strz  10000j.m

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 5 amp-strzy – 2 op . Brak rejestracji leku po 10 amp-strzy.

Poz13 

Dalteparinum amp-strz 12500j.m

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 5 amp-strzy – 2 op . Brak rejestracji leku po 10 amp-strzy.

Poz. 14

Dalteparinum amp-strz 15000j.m

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 5 amp-strzy – 2 op . Brak rejestracji leku po 10 amp-strzy

Poz. 15 

Dalteparinum amp-strz 18000j.m

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 5 amp-strzy – 4 op . Brak rejestracji leku po 10 amp-strzy

Odpowiedź do poz. 12,13,14,15: Tak
Pakiet 28

Poz. 1

Ezicin flakon 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 2 butelki.- 1 op.?
Odpowiedź: Tak

Poz. 8

Terlipresin inj x 3 amp

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 5 amp. – 2 op./ Brak rejestracji leku po 3 ampułki.
Odpowiedź: Tak

Pakiet 29

Poz. 3

Ondansetron inj

Czy w tej pozycji Zamawiający  wymaga wycenę leku w opakowaniu po 5 amp-160 op. , lub  5 amp. – 800 op 

lub 1 amp -800op? Jeżeli ogólna ilość ma być 800 sztuk to czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku po 5 amp.- 160 op.

Brak na rynku w sprzedaży leku w opakowaniu po 1amp.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga leku w opakowaniu po 5 amp.- 160 op.

Poz. 4 

Streptomycinum  1000 mg

Brak produkcji. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w pozycję z pakietu.

Pakiet nr 43

Poz. 9

Iohexol 

Czy w  tej pozycji Zamawiający wymaga wyceny leku w dawce 350 mg jodu /ml 500 ml x 6 ?
Odpowiedź: Tak

Pakiet 20 

Bardzo proszę Zamawiającego o wyłącznie z pakiety nr  20 pozycji : 49, 53, 55, 73, 81, 82, 83, 84, w celu zaproponowania korzystnych warunków cenowych .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraz zgody na wyłączenie w/w pozycji z pakietu nr 20.
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